
UCHWAŁA NR 42/136/2025 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r.  poz. 107 ze zm.)1) oraz art. 11b  ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 311) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje wniosek dotyczący realizacji inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa obwodnicy 

Sępólna Krajeśńkiego” - w ciągu drogi wojewódzkiej nr 241. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 

Wicestarosta Sępoleński: Jarosław Dera 

Członek Zarządu Powiatu: Aleksander Atamański 
Członek  Zarządu Powiatu: Andrzej Marach 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 

Id: 76907422-198F-4287-8677-9C78D7DCED1F. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 42/136/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 listopada 2025r.  

Opiniowanie przez Zarząd Powiatu inwestycji na drogach publicznych wynika z art. 11b ust 1ustawy z dnia 

10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311). 

Pismem z dnia 19 listopada 2025 r. (data wpływu 21.11.2025 r.) Pan Dariusz Rusnak działając z na 

podstawie pełnomocnictwa Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego/Zarządu dróg Wojewódzkich  

wystąpił do Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z wnioskiem dotyczącym wydania opinii zgodnie 

z art. 11b ustawy 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji na 

realizację inwestycji „Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego” - w ciągu drogi wojewódzkiej nr 241. Do 

pisma załączono wyciąg z projektu budowalengo zawierający dokumenty wymagane ustawą oraz 

pełnomocnictwo inwestora.  

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim po zapoznaniu się z projektowanymi rozwiązaniami nie wnosi uwag 

do dokumentacji. 

Sp. A.D-D 

28.11.2025r. 

 

Id: 76907422-198F-4287-8677-9C78D7DCED1F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 42/136/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


